la maison Is. Nahmias et Cie ont été
absorbés en un clin d'oeil et le stock aussi
existant dans les dépôts de transit a di-
minué considérablement.

Les cristallisés Java ont été vendus en
transit Est 105 la tonne cil* C[p!e. Les
Cristallisés hollandais Lst 103 (cent trois)
les 1000 Kilos cif Qple. I es cubes en
caisses Ltq52 les 100 Kilos cif C|p!e. Les
carrés en caisses Ltq 50 les 100 kilos cif
E[ple. Dédouannés cristalisës Ltq 55 lp2
les 100 kilos, Dédouannés cubes I.tq 63
lj2 les 100 Kilos. Dédouannés carrés Ltq
62 les 100 Kilos.